
ЗВІТ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ РОБОТИ 

ПРЕДМЕТНОГО ГУРТКА ІНФЕКТОЛОГІЇ 

за 2023-2024 н.р. 

 

№ 

з/п 
Дата 

Заходи 
(реферати, доповіді, 

розробки, публікації 

тез/статтей, презентації, 

виступи, олімпіади, 

конкурси, тренінги, майстер-

класи, конференції, круглі 

столи, семінари, проєкти,  

тижні цк, виставки, екскурсії 

тощо) 

Учасники 

(група, ОПП) 

Примітки(досягнення 

гуртківців: перемоги, 

відзнаки, 

нагородисертифікати, 

збірники тез…) 

1. 08.11.23.  Заслухали  доповіді за 

темами: 

1. Вплив ТОRСН- 

інфекції на перебіг 

вагітності і плід. 

Брали участь у тижні 

циклової комісії 

клінічних дисциплін 

Лисиця Аліна 

СС 26/21 

Облізова  

Ксенія 

СС 26/21 

Гапотченкова 

Орина 

СС 8/20 

Гуртківці 

 

2.  06.12.23. Розглянули та 

обговорили презентації 

на тему: Харчування 

пацієнта на ботулізм. 

Роль правил 

домашнього 

консервування у 

профілактиці ботулізму. 

Санітарно-освітня 

робота серед населення 

 

Сорочак 

Марія 

СС 26/21 

 

Огій Оля 

СС 46/22 

Варіна Ганна 

СС 8/20 

 

3. 07.02.2024 Організували та провели 

круглий стіл та 

обговорили питання : 

«Профілактика 

захворювань дихальної 

системи» . 

 

Гуртківці  

4. 20.02.2024 Відпрацювали 

практичні навички на 

тренінгу: «Підготовка  

пацієнтів до 

Лисиця Аліна 

СС 26/21 

Облізова 

 Ксенія 

 



лабораторної 

діагностики 

інфекційних 

захворювань» 

СС 26/21 

Сорочак 

Марія 

СС 26/21 

 

Огій Оля 

СС 46/22 

 

5. 05.03.2024 Відпрацювали 

практичні навички на 

тренінгу: «Догляд за 

вагітними з 

інфекційними 

захворюваннями » 

Гуртківці  

6. 11.04.2024 Брали участь у конкурсі 

«Кращий за фахом» 

Варіна Ганна 

СС 8/20 

 

Гапотченкова 

Орина 

СС 8/20 

 

3 місце 

 

 

2 місце 

7. 29.05.2024 Провели підсумкове 

заняття.  

Гуртківці  

 

          Керівник гуртка: Ірина БУЗАЖИ 

 

 


